
HR Oldenburg 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 13019  Gruppe Regionsklasse Männer

Datum 14.11.2021, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SG SV F-fehn./TuS P-fehn III

Spielort Edewecht, am Gymnasium  Gastmannschaft VfL Edewecht II

 

Heimmannschaft

SG SV F-fehn./TuS P-fehn III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mertineit, Jens - -

3 Foth, Hendrik - - 5 2/2 08:15 43:49

5 Rulfs, Henning - -

6 Schade, Marco - - 3 39:40 57:32

8 Küthmann, Tim - - 1 46:44

11 Ohling, Johannes - - 4 1/1

15 Hellmers, Sven - -

17 Lemke, Marc-Alexander - -

45 Zawischa, Friedhelm - -

69 Wienken, Lars - - 4 09:02 15:20

75 Hüter, Jörg - -

81 Schoch, Alexander - - 4 31:28

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfL Edewecht II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schulze, Alexander - -

3 Wiechert, Finn Ole - - 2

4 Smit, Fabian - - 4 2/2 16:47

5 Overbeck, Hergen - - 4

6 Lübben, Timo - -

7 Koring, Lars-Georg - - 1

11 Schindler, Jan-Philipp Peter - - 2

13 Teichmann, Pascal - - 27:05

16 Wegmann, Lukas - - 1

22 Gottschalk, Nico - - 1

28 Kruse, Dany - - 10 50:57

35 Sebastiamy, Julian - -

70 Wassink, Jens-Geert - -

77 Pleyn, Philipp - - 28:30

A Klisch, Jürgen - -

B Klisch, Kerstin - -

C Janßen, Anton - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 13:59

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Humke, Jens - - - - -

SR B Walther, Christoph - - - - -

Zeitn. Tauch, Martin - - - - - -

Sek. Göötze, kai - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfL Edewecht II

Ergebnis 21:25 (8:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:18 1:0 Tor 3 Foth, Hendrik

Heim 04:59 2:0 Tor 11 Ohling, Johannes

Gast 06:13 2:1 Tor 4 Smit, Fabian

Gast 07:15 2:2 Tor 5 Overbeck, Hergen

Heim 08:15 Verwarnung 3 Foth, Hendrik

Heim 09:02 Verwarnung 69 Wienken, Lars

Gast 13:06 2:3 Tor 22 Gottschalk, Nico

Heim 13:38 3:3 Tor 81 Schoch, Alexander

13:59 Auszeit Gast

Gast 14:16 3:4 Tor 3 Wiechert, Finn Ole

Heim 15:00 4:4 Tor 11 Ohling, Johannes

Heim 15:20 2 Minuten 69 Wienken, Lars

Gast 16:47 Verwarnung 4 Smit, Fabian

Heim 17:17 5:4 Tor 81 Schoch, Alexander

Gast 17:35 5:5 Tor 28 Kruse, Dany

Gast 18:13 5:6 Tor 4 Smit, Fabian

Gast 21:39 5:7 Tor 5 Overbeck, Hergen

Gast 22:29 5:8 Tor 3 Wiechert, Finn Ole

Gast 24:45 5:9 Tor 5 Overbeck, Hergen

Gast 25:54 5:10 Tor 28 Kruse, Dany

Heim 26:18 6:10 Tor 69 Wienken, Lars

Heim 27:04 7:10 Tor 11 Ohling, Johannes

Gast 27:05 Verwarnung 13 Teichmann, Pascal

Gast 27:51 7:11 Tor 28 Kruse, Dany

Gast 28:30 2 Minuten 77 Pleyn, Philipp

Heim 28:34 8:11 7m mit Tor 11 Ohling, Johannes

Heim 31:28 2 Minuten 81 Schoch, Alexander

Heim 34:50 9:11 Tor 69 Wienken, Lars

Heim 36:40 10:11 Tor 6 Schade, Marco

Heim 37:47 11:11 Tor 69 Wienken, Lars

Gast 39:02 11:12 Tor 28 Kruse, Dany

Heim 39:24 12:12 Tor 8 Küthmann, Tim

Heim 39:40 2 Minuten 6 Schade, Marco

Gast 40:40 12:13 Tor 28 Kruse, Dany

Heim 42:02 13:13 Tor 6 Schade, Marco

Heim 43:49 2 Minuten 3 Foth, Hendrik

Gast 43:51 13:14 7m mit Tor 4 Smit, Fabian

Gast 45:09 13:15 Tor 28 Kruse, Dany

Heim 45:54 14:15 Tor 81 Schoch, Alexander

Gast 46:13 14:16 Tor 28 Kruse, Dany

Heim 46:44 2 Minuten 8 Küthmann, Tim

Gast 46:46 14:17 7m mit Tor 4 Smit, Fabian

Heim 47:30 15:17 7m mit Tor 3 Foth, Hendrik

Gast 48:40 15:18 Tor 16 Wegmann, Lukas

Heim 49:30 16:18 7m mit Tor 3 Foth, Hendrik

Gast 49:56 16:19 Tor 28 Kruse, Dany

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 50:28 16:20 Tor 11 Schindler, Jan-Philipp

Peter

Gast 50:57 2 Minuten 28 Kruse, Dany

Heim 51:08 17:20 Tor 3 Foth, Hendrik

Heim 52:08 18:20 Tor 81 Schoch, Alexander

Heim 52:54 19:20 Tor 3 Foth, Hendrik

Gast 53:46 19:21 Tor 28 Kruse, Dany

Gast 55:17 19:22 Tor 5 Overbeck, Hergen

Gast 55:57 19:23 Tor 11 Schindler, Jan-Philipp

Peter

Heim 56:49 20:23 Tor 6 Schade, Marco

Heim 57:32 2 Minuten 6 Schade, Marco

Gast 57:44 20:24 Tor 7 Koring, Lars-Georg

Gast 58:31 20:25 Tor 28 Kruse, Dany

Heim 59:58 21:25 Tor 69 Wienken, Lars
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